

Додаткова угода № 2
До договору № 1 від 15 лютого 2023 року
на надання послуг з централізованого питного водопостачання та водовідведення

смт. Лиманське

« 6 » 12 2023 року

Комунальне підприємство КП «Лиманкомунсервіс» смт. Лиманське в особі в.о.директора Чернявського Сергія Федоровича, що діє на підставі Статуту КП «Лиманкомунсервіс», з однієї сторони та Лиманська селищна рада в особі Лиманського селищного голови Бакланова Віктора Васильовича, що діє на підставі ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», з другого боку, уклали цю додаткову угоду про наступне:

1. Внести зміни та викласти в новій редакції :

- Пункт 2.3. «Тариф послуг» з 15.02.2023 року по 31.07.2023 року

Код за ДК 021:2015	Послуга	Споживання м ³	Тариф, грн., без ПДВ	Загальна вартість, без ПДВ
65110000-7- Розподіл води – 65111000-4 – Розподіл питної води	Водопостачання з приладом обліку для БОС 146 смт. Лиманське Роздільнянського району Одеської області	127	24,66	3131,82
Всього		127	24,66	3131,82
90430000-0- Послуги з відведення стічних вод	Водовідведення для БОС 146 смт. Лиманське Роздільнянського району Одеської області	127	24,68	3134,36
Всього		127	24,68	3134,36

«Тариф послуг» з 01.08.2023 року по 31.12.2023 року

Код за ДК 021:2015	Послуга	Споживання м ³	Тариф, грн., з ПДВ	Загальна вартість, з ПДВ
65110000-7- Розподіл води – 65111000-4 – Розподіл питної води	Водопостачання з приладом обліку для БОС 146 смт. Лиманське Роздільнянського району Одеської області	107	24,66	2638,62
Всього		107	24,66	2638,62
90430000-0- Послуги з відведення стічних вод	Водовідведення для БОС 146 смт. Лиманське Роздільнянського району Одеської області	107	24,68	2640,76
Всього		107	24,68	2640,76

-Пункт 3.1. «Оплата послуг за Розрахунковий місяць здійснюється Абонентом шляхом перерахування коштів на рахунок Постачальника на підставі Актів здавання-приймання послуг.

Вартість договору збільшується на 1677,56 грн.(Одна тисяча шістсот сімдесят сім грн. 56 коп.), у т.ч.ПДВ – 279,59 грн. і складає 11545,56 грн.(Одинадцять тисяч п'ятсот сорок п'ять грн.56 коп.) З 15.02.2023 року по 31.07.2023 року складає 6266,18 грн.(без ПДВ). А з 01.08.2023 року по 31.12.2023 року складає 5279,38 грн., у тому числі ПДВ- 879,90 грн.

2. Дана додаткова угода набирає чинності з моменту підписання та розповсюджує свою дію на відносини, що склались між Сторонами з початку дії Договору.

3. Решта умов Договору, які не порушені даною додатковою угодою, залишається незмінною і обов'язковою до виконання сторонами.

4. Дана додаткова угода складена у двох примірниках, по одному для кожної сторони, які мають однакову юридичну силу.

РЕКВИЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН:

Виконавець:

КП «Лиманкомунсервіс»

Код ЄДРПОУ 39713334

місцезнаходження: 67453, Україна, Одеська обл.

Роздільнянський р-н, смт. Лиманське БОС 146

Тел./факс: +38(04853)-3-41-19

UA 913288450000026009300064984

ТВБВ № 10015/0358

ФООУ АТ «Ощадбанк» МФО 328845

В.о. директор

Сергій ЧЕРНЯВСЬКИЙ



Замовник:

**ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ
ОБЛАСТІ**

Юридична адреса:

67452, Одеська область, Роздільнянський р-н,

смт. Лиманське, вул. Центральна, 79

код ЄДРПОУ 05384548

р/р UA 548201720344270026000041917

МФО 820172

Т. (04853)-5407044

Лиманський селищний голова

Віктор БАКЛАНОВ

